
 
 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU FAKULTY 

TROPICKÉHO ZEM ĚDĚLSTVÍ (AS FTZ) 

DNE 1. 2. 2017 

 

Přítomni - dle prezenční listiny: 

prof. Ing. Ladislav Kokoška, Ph.D.; Ing. Radim Kotrba, Ph.D.; doc. Ing. Zbyněk Polesný, 

Ph.D.; Ing. Johana Rondevaldová, Ph.D.; Ing. Vladimír Verner, Ph.D. 

Omluveni:  

Ing. Tamara Fedorova, Ph.D.; Bc. Martina Hamříková; Ing. Hynek Roubík; Bc. Markéta 

Švejcarová  

 

Program: 

1. Schválení volební komise pro volbu děkana Fakulty tropického zemědělství (FTZ) 

2. Návrh harmonogramu voleb děkana FTZ 

 

Předseda AS FTZ Ing. Radim Kotrba, Ph.D. zahájil jednání, na kterém bylo přítomno 5 členů 

AS FTZ. 

Ad 1. Schválení volební komise pro volbu děkana FTZ 

Předseda AS FTZ navrhl následující složení volební komise pro volbu děkana FTZ: Bc. 

Markéta Švejcarová; Ing. Vladimír Verner, Ph.D. Přítomní členové navrhli, aby třetím členem 

volební komise byl předseda AS FTZ Ing. Radim Kotrba, Ph.D. Navržení s účastí ve volební 

komisi souhlasí (přítomní navržení vyjádřili souhlas ústně, nepřítomná Bc. Markéta 

Švejcarová dodala svůj souhlas e-mailem před zasedáním). Předseda AS FTZ dal hlasovat o 

schválení volební komise. Výsledek hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 

Závěr: AS FTZ schválil volební komisi pro volbu děkana FTZ ve složení Ing. Radim Kotrba, 

Ph.D.; Bc. Markéta Švejcarová; Ing. Vladimír Verner, Ph.D. 

 



 
 

 

Ad 2. Návrh harmonogramu voleb děkana FTZ 

Předseda AS FTZ představil návrh harmonogramu pro volbu děkana FTZ a který byl dopředu 

konzultován s předsedou AS ČZU Ing. Zdeňkem Votrubou, PhD. a předsedou Legislativní 

komise AS ČZU Ing. Vlastimilem Mikšíkem, PhD. 

Návrh harmonogramu voleb: 

• 7. a 8. 2. 2017 v čase 7:30-11:30 a 12:00-15:00 budou na sekretariátu děkana FTZ 

přijímány písemné návrhy kandidátů na funkci děkana FTZ. 

• 8. 2. 2017 zkontroluje volební komise návrhy kandidátů 

• 9. 2. 2017 osloví volební komise navržené kandidáty a vyžádá si písemný souhlas 

s navrženou kandidaturou a zveřejní kandidáty pro volbu na funkci děkana na úřední 

desce FTZ 

• 10. 2. 2017 od 9:30 se na setkání akademické obce FTZ představí kandidáti, kteří 

souhlasí s návrhem své osoby na funkci děkana FTZ 

• V týdnu 13. – 17. 2. 2017 bude svoláno zasedání AS FTZ, během kterého proběhne 

vlastní volba děkana FTZ. Pokud se pro jednoho kandidáta vysloví alespoň 5 členů 

senátu, kandidát bude zvolen a zveřejněn na úřední desce.  

Předseda AS FTZ dal hlasovat o schválení harmonogramu pro volbu děkana FTZ. Výsledek 

hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel. 

Závěr: AS FTZ schválil harmonogram pro volbu děkana FTZ. 

 

Schválení tohoto usnesení a celého zápisu proběhne per rollam. 

 

V Praze dne 1. 2. 2017     Ing. Radim Kotrba, Ph.D. v.r. 

Zapsala: Ing. Johana Rondevaldová, Ph.D.      předseda AS FTZ 

 

Zápis byl schválen 2.2. 2017 formou per rollam, kdy 6 hlasujících senátorů se vyjádřilo, že 

souhlasí. 


